
VOLVO CUP - COTE D'OPALE - LE TOUQUET - LA FORET

GOLF DU TOUQUET - 19.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 35 35

2 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,1 32 32

3 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,8 27 27

4 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 12,6 26 26

5 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 26 26

6 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 7,9 25 25

7 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 23 23

8 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,8 23 23

9 --- FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 16,7 23 23

10 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,8 22 22

11 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 16,0 21 21

12 --- EATON, Alain LE TOUQUET 3,8 21 21

13 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 11,6 21 21

14 --- FRANCOIS, Lois ERMONT 13,2 20 20

15 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 20 20

16 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 13,1 20 20

17 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,9 19 19

18 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 11,1 19 19

19 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,0 19 19

20 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 12,0 18 18

21 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,1 18 18

22 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,3 18 18

23 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 15,4 18 18

24 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,8 18 18

25 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 9,8 18 18

26 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,7 17 17

27 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 19,8 17 17

28 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,4 17 17
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29 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,4 17 17

30 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 22,1 16 16

31 --- FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,2 16 16

32 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,1 16 16

33 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 9,7 16 16

34 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,3 16 16

35 --- AYE, Franck HARDELOT 8,1 16 16

36 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 10,2 16 16

37 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,4 15 15

38 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,7 15 15

39 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,9 15 15

40 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,7 15 15

41 --- MORARD, Clement WIMEREUX 16,3 15 15

42 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 18,5 15 15

43 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 14 14

44 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 19,1 14 14

45 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,2 14 14

46 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 10,6 14 14

47 --- MAUBERT, Gerard WIMEREUX 26,5 14 14

48 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 14 14

49 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 13,8 13 13

50 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,6 13 13

51 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 21,8 13 13

52 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,0 13 13

53 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 14,2 13 13

54 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 21,5 12 12

55 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,7 12 12

56 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,2 12 12

57 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 15,5 12 12

58 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 29,4 12 12

59 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,5 12 12

60 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,0 12 12

61 --- PARISSEAUX, Sebastien DUNKERQUE 22,7 11 11

62 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,3 11 11

63 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,1 10 10

64 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,2 10 10

65 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 15,6 10 10

66 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,4 10 10
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67 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 20,2 10 10

68 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 26,4 9 9

69 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,1 9 9

70 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,4 9 9

71 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 30,2 9 9

72 --- FERON, Denis LE TOUQUET 25,8 9 9

73 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 24,4 8 8

74 --- GODEC, Alain WIMEREUX 14,7 8 8

75 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 30,7 6 6

76 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,9 5 5

77 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 22,9 5 5

78 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,7 4 4

79 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,6 4 4

80 --- DESRY, Olivier WIMEREUX 31,7 3 3

81 --- LEVY, Eric LE TOUQUET 23,1 NS NS

82 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 13,9 NS NS

83 --- FOURNIER, Sebastien WIMEREUX 27,8 NS NS

84 --- HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 21,7 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,7 27 27

2 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 23 23

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 21 21

4 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 15,5 20 20

5 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,7 20 20

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 6,1 20 20

7 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 13,4 19 19

8 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 11,2 19 19

9 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 20,1 17 17

10 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,9 16 16

11 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 17,2 16 16

12 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,7 15 15

13 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 11,8 14 14

14 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,6 13 13

15 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 25,0 11 11

16 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 23,3 11 11

17 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 21,3 11 11
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18 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 21,9 9 9

19 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,1 9 9

20 --- WILQUIN, Maroussia LE TOUQUET 25,1 9 9

21 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 23,2 8 8

22 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 29,6 7 7

23 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,2 5 5

24 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 36,0 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DECOOL, Thierry WIMEREUX 12,6 40 40

2 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,4 35 35

3 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,1 35 35

4 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 15,4 34 34

5 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 13,1 34 34

6 --- FRANCOIS, Lois ERMONT 13,2 33 33

7 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 33 33

8 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 33 33

9 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,7 32 32

10 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 7,9 32 32

11 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,8 31 31

12 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 12,0 31 31

13 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,8 31 31

14 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,8 31 31

15 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 11,6 31 31

16 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 14,7 30 30

17 --- BRIDENNE, Franck WIMEREUX 13,1 30 30

18 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,1 29 29

19 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 11,1 29 29

20 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,4 29 29

21 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 13,8 28 28

22 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 10,2 28 28

23 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,3 28 28

24 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 9,8 28 28

25 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,9 27 27

26 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,8 27 27

27 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 14,2 27 27

28 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 11,7 27 27

Page 4 sur 7
20.04.2025 08:39



29 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,1 26 26

30 --- EATON, Alain LE TOUQUET 3,8 25 25

31 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,1 25 25

32 --- AYE, Franck HARDELOT 8,1 25 25

33 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 9,7 25 25

34 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 10,6 25 25

35 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,0 24 24

36 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 12,0 24 24

37 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 24 24

38 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 6,4 23 23

39 --- GODEC, Alain WIMEREUX 14,7 23 23

40 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,7 22 22

41 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 12,4 19 19

42 --- FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,2 18 18

43 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 13,9 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNINGUES, Pauline HARDELOT 6,7 35 35

2 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 13,4 35 35

3 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,8 34 34

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 11,2 31 31

5 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,5 30 30

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 6,1 28 28

7 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 7,7 28 28

8 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 11,8 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 16,7 38 38

2 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 22,1 37 37

3 --- ROGER-CAREL, Mathieu LE TOUQUET 19,8 37 37

4 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 16,0 36 36

5 --- POTENCIER, Jean Luc LE TOUQUET 23,3 36 36

6 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 21,8 33 33

7 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 22,3 32 32

8 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 19,1 32 32
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9 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 17,0 32 32

10 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,4 31 31

11 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 26,4 31 31

12 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 20,2 31 31

13 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,9 30 30

14 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,6 29 29

15 --- MORARD, Clement WIMEREUX 16,3 28 28

16 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,3 28 28

17 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 20,2 28 28

18 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 18,5 28 28

19 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 24,4 28 28

20 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 21,5 27 27

21 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,9 27 27

22 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,2 27 27

23 --- FERON, Denis LE TOUQUET 25,8 27 27

24 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 15,5 26 26

25 --- PARISSEAUX, Sebastien DUNKERQUE 22,7 24 24

26 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,2 23 23

27 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 15,5 22 22

28 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,4 21 21

29 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 15,6 21 21

30 --- NAVALKAR-BERGUES, Noah LE TOUQUET 22,9 20 20

31 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,6 19 19

32 --- LEVY, Eric LE TOUQUET 23,1 NS NS

33 --- HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 21,7 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAHLAND, Verena HARDELOT 15,5 36 36

2 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 20,1 36 36

3 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 25,0 35 35

4 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,7 34 34

5 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 16,9 34 34

6 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 21,3 33 33

7 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 26,2 32 32

8 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 17,2 30 30

9 --- WILQUIN, Maroussia LE TOUQUET 25,1 30 30

10 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 23,3 29 29
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11 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 21,9 29 29

12 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 17,6 28 28

13 --- LE JARIEL, Frédérique WIMEREUX 23,2 27 27

14 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 20,1 23 23

Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAUBERT, Gerard WIMEREUX 26,5 38 38

2 --- FRANCOIS, Gerard WIMEREUX 29,4 37 37

3 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 30,2 36 36

4 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,1 32 32

5 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 29,6 29 29

6 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 30,7 27 27

7 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,7 25 25

8 --- DESRY, Olivier WIMEREUX 31,7 24 24

9 --- FOURNIER, Sebastien WIMEREUX 27,8 NS NS

10 --- ANTSON, Mélissa BONDUES 36,0 NS NS
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Total :  216 joueurs


